Memorandum.—Ad Curiam tentam apud Rypton predictam die sabati proximo post festum sancti<sup>3</sup> fidis anno vij<sup>o</sup> Regis predicti<sup>4</sup> ther is nothyng presentyd but the names of the bondmen aforseid concernyng eny copyhold tenure.

Memorandum.—Ad Curiam tentam apud Rypton predictam die martis proximo post festum sancti michaelis Archangeli anno viij Regis predicti.<sup>5</sup> And ther is a peyn layd to all the tenauntes of Rypton aforseid that they & eury of theym shall repayre theyr tenementes ante festum Natalis Domini tunc proximum. And no other thyng presentyd or mencionyd but the names of bondmen towchyng or consernyng eny copyhold tenure.<sup>6</sup>

Tempore Regis henrici vij.

Rypton Abbatis.

Memorandum.—Ad Curiam tentam ibidem in festo sancti luce Euangeliste anno secundo Regis predicti.<sup>7</sup> Et ad curiam tentam ibidem die Jovis proximo post festum sancte Etheldrede virginis,<sup>8</sup> anno xij Regis predicti.<sup>9</sup> Et ad curiam ibidem tentam die sabbati ante festum sancte Etheldrede virginis<sup>8</sup> anno xv<sup>mo</sup> Regis predicti.<sup>10</sup>

<sup>1</sup> Oct. 1411.

<sup>2</sup> Oct. 1461.

<sup>3</sup> Sic.

<sup>4</sup> Oct. 1467.

<sup>5</sup> Oct. 1468.

<sup>6</sup> Here fol. 4 ends and is signed 'Thomas

Hutton.'

<sup>7</sup> Oct. 18, 1486.

<sup>8</sup> Probably the translation of St. Etheldreda, i.e. Oct. 17.

<sup>9</sup> 1496.

<sup>10</sup> 1499.

Et ad curiam ibidem tentam die sabbati proximo post festum sancti Michaelis Archangeli anno xvj<sup>mo</sup> Regis henrici vij predicti.<sup>1</sup> Et ad curiam tentam ibidem die sancti hugonis anno xij<sup>o</sup> Regis predicti.<sup>2</sup> Et ad curiam tentam ibidem in festo sancti Dionisii anno xvij<sup>o</sup> predicti Regis henrici vij<sup>3</sup> ther is nothyng presentyd or mencionyd concernynge eny copyhold tenure but only this presentment folowynge in theis wordes. Ad hanc curiam tentam apud Rypton predictam in festo sancti Dionisii predicti anno xvij<sup>mo</sup> predicto venit Willelmus hobson & sursum reddidit in manus domini per virgam duo messuagia cum duabus virgatis terre ut dominus faceret voluntatem. Ideo preceptum Balliuo respicere in quo statu predicta messuagia stant. Et Thomas Wynwycke similiter sursum reddidit in manus domini per virgam vnum messuagium cum duabus virgatis terre & dimidio ut dominus faceret voluntatem suam. Ideo preceptum Balliuo videre ut supra.

Tempore domini Regis henrici octaui.

Abbottes Rypton.

Memorandum.—At the Courte holden ther the Saturday before the ffest of the Apostolles Symon & Jude in the thyrd yere of the raigne of the kynge aforseid<sup>4</sup> ther is nothyng mencionyd nor presentyd concernynge eny copyhold tenure.